
 

 

 

 

 

 
Codice Scuola UDIC81200A     mail udic81200a@istruzione.it    tel. 0433/775144 

Codice Fiscale 84003770306   Sede:  Via Roma 42 – 33026 Paluzza (Ud)    fax 0433/771700  

All’albo on line 

Sul sito web dell’Istituto 

Agli atti 

Al DSGA 

Prot n. vedi segnatura 

 

OGGETTO: incarico gestione amministrativa e contabile al DSGA 

 

CODICE PROGETTO  TITOLO CUP 

13.1.1A-FESRPON-FR-2021-15  
CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO 
ALL’INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI 

D79J21008070006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE l’Istituto Comprensivo Linussio Matiz aderisce all'avviso pubblico per la realizza-

zione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’ap-

prendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) –

REACT EU, Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’in-

terno degli edifici scolastici”. Avviso pubblico prot. n. 20480 del 20.07.2021; 
VISTA la lettera di autorizzazione prot. AOODGEFID - 0040055 del 14.10.2021; 

VISTE le delibere del consiglio di istituto n. 93 del 14.09.2021 e del collegio dei do-

centi n. 5 del 18.10.2021; 

PRESO ATTO CHE che il Direttore Amministrativo è responsabile con il Dirigente Scolastico, delle attività 

dal punto di vista amministrativo contabile;  

 

DETERMINA  

di conferire alla Sig.ra DE CONTI Annarita, in servizio presso questa Istituzione Scolastica in qualità di Direttrice dei 

Servizi Generali ne Amministrativi, l’incarico di svolgere attività di gestione amministrativa e contabile dei fondi che 

affluiscono nel bilancio dell’Istituto (Decreto prot. n. 6369 - 17/11/2021 per la realizzazione del progetto PON “Per la 

scuola competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 Asse II-Infrastrutture per l'Istruzione FESR 

REACT EU codice autorizzazione progetto 13.1.1A-FESRPON-FR-2021-15 - autorizzazione prot.0040055 

14.10.2021 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

              Paola Linossi 

UDIC81200A - A485FE7 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001133 - 12/02/2022 - IV.5 - I

Firmato digitalmente da PAOLA LINOSSI


		2022-02-14T10:09:51+0100
	PAOLA LINOSSI




